[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е
Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

от «___» августа 2017 года                                                                                №_____

«О признании утратившим силу решение Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 16.06.2010 г. № 46-282
«Об утверждении Положения о предоставлении субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг из бюджета Новошешминского муниципального района»

        В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 г. № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также  физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 апреля 2017 года № 483                                «О внесении изменений в общие требования к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим  лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 18 мая 2017 года № 592 «О внесении изменений в общие требования к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

Р Е Ш А Е Т:

1. Признать утратившим силу решение Совета Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан от 16.06.2010г. №46-282 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг из бюджета Новошешминского муниципального района».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на «Официальном
портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на информационном сайте Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по законности и правопорядку Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Новошешминского
муниципального района                                                                          В.М. Козлов